

VR Racing Denmark ApS

Nygårdsvej 20
2750 Ballerup

Årsrapport
15. maj 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

René Gaarden Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VR Racing Denmark ApS

Nygårdsvej 20

2750 Ballerup

e-mailadresse: rgj@vr-racing.dk

CVR-nr: 40538291

Regnskabsår: 15/05/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, underholdning, uddannelse og events og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør -136.473 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forventet pga. af opstart.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. maj 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		-112.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.814
Resultat af ordinær primær drift		-136.629
Øvrige finansielle omkostninger		-112
Ordinært resultat før skat		-136.741
Skat af årets resultat		30.024
Årets resultat		-106.717
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-106.717

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Andre tilgodehavender		73.410
Tilgodehavender i alt		73.410
Likvide beholdninger		26.578
Omsætningsaktiver i alt		99.988
Aktiver i alt		99.988

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-106.716
Egenkapital i alt		-66.716
Hensættelse til udskudt skat		-30.024
Hensatte forpligtelser i alt		-30.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		124.700
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		34.238
Skyldig moms og afgifter		37.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.728
Gældsforpligtelser i alt		196.728
Passiver i alt		99.988

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0